COMUNE DI CROTONE

Prot. A U Slf ’/

" Oggetto: Regolazione delle esumazioni ordinarie del campo 1 e campo 6 del
cimitero di Crotone.
IL SINDACO

- Premesso che con DPR 10/09/1990, n. 285 ¢ stato emanato il Regolamento di
polizia mortuaria tuttora vigente;

- Visti gli art. 82, 85 e 86 del citato DPR 10/09/1990, n. 285 che attribuiscono al
Sindaco i compiti di regolazione, in via ordinaria, di esumazione ed
estumulazione.

- Vista la circolare del Ministero della Sanitd n. 24 del 24/06/1993 ed in
particolare il paragrafo 15 di essa, nonché la circolare del Ministero della
Sanita n. 10 del 31/07/1998.

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 65 del 21/07/1992 ¢
successive modifiche, con la quale e stato approvato il regolamento comunale
di polizia mortuaria, in ottemperanza a quanto disposto dal DPR 285/90;

- Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 13 Maggio 2008 con Ia
quale si approva il piano cimiteriale e la modifica del regolamento comunale
di polizia mortuaria;

- Visti gli avvisi sindacali del 07/02/2012 e precedenti con la quale si avvisava
la cittadinanza che le sepolture in campi di inumazione nel Cimitero di
Crotone che hanno superato i dieci anni saranno esumate. [ resti saranno
raccolti e depositati nell'ossario comunale, a meno che coloro che vi abbiano
interesse facciano domanda di raccoglierle chiedendo la concessione d'uso di
celletta ossaria, ai sensi dell'art. 88 del citato Regolamento;

- Considerato che nel cimitero di Crotone, non sono reperibili altre aree per le
sepolture a inumazione se non in quelle dove le stesse hanno superato il
decennio.

DISPONE

- L’esecuzione delle esumazioni ordinarie delle sottoelencate salme dal campo
comune decennale individuato in planimetria coln. 1 e n. 6.

CAMPO INUMAZIOMNE N. 6

16 ROMANO ISIDORO 18/08/1942 08/07/1999 Campo 6,Fossan.01 -1 fila
17 SCIDA CARMINE 14/08/1912 01/08/1999 Campo 6,Fossan.02 - 1 fila
18 LUMARE MICHELINA 06/08/1921 03/08/1999 Campo 6,Fossa n.03 - 1 fila
19 PARISE ALESSANDRO 18/08/1942 11/08/1999 Campo 6,Fossa n.04 - 1 fila

20 GUNGU! PEPPINO 00/00/1934 20/08/1999 Campo 6.Fossa n.05 - 1 fila
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FERRARO
MASTRATISI
CIANCIARUSO
GALLELLA
FRATTO
LABADZE
SCIDA
AMATO
CICALESE
VELLONE
GAUDISIO
ADAMO
COSTA
BRUTTO
GRECO
ROMANO
VECCHIO
AFFATATI
PERSIAN!
FIORE
RANIERI
CALDARONE
SCICCHITANO
SCERVO
LAMANNA
NUKA
BROGGI
STARTSEVA
MACRYI'
MARRAZZ0O
FIORELLO
GUERRIERO
RAZIONALE
TASSONE
SCALA
MUNGARI
‘MUNGARI
VARANO
PECCIARELLI
‘GIAQUINTA
POLLINZI
ADAMO
MURACA
MONACO
NICOSIA
CALABRETTA
GRAZIANI
VARANO
SANGUINETTI

MASSIMO
CARMELO
SERAFINA
GIUSEPPINA
AURORA
ZONRAB
GIUSEPPE
CARMELO
SALVATORE
FRANCESCO

FRANCESCHINA

ANTONIETTA
SEBASTIANO
MICHELE
MARIO

F.SCO CARLO
RAFFAELE
ABRAMO
ANIELLO
NATALE
NICOLA
G.PPE NATALE
ANTONIO
FRANCESCO
ANTONIO CARLO
KAJTAZ
GIUSEPPINA
GALYNA
ANDREA
EMMA ADELE
WANDA

ELIO
GIUSTINA

MARIA VITTORIA

CARMINA
FLAVIO F.SCO
FRANCESCO-
GIUSEPPA
NICOLA

_EUGENIO

TERESA
'GIOVANNA

SILVIO
FRANCESCO
ANTONINC
GIOVANNI
LUDOVICO
GIULIA
STEFANO

03/03/1960
01/05/1942
09/06/1915
16/12/1909
03/12/1933
02/01/1954
20/06/1944
16/07/1948
04/02/1961
02/04/1925
11/08/1925
14/09/1929
21/06/1919
15/01/1925
15/12/1970
14/02/1929
30/01/1919
28/01/1913
21/06/1928
13/12/1914
01/12/1927
07/08/1928
25/11/1934
00/00/0000
27/111/1914
23/07/1955
23/09/1800
15/05/1941
24/10/1924
06/01/1931
08/02/1929
10/01/1929
14/07/1823
13/11/1942
01/02/1956
03/05/2002
12/07/1949
05/01/1903
06/12/1921
24/09/1915
06/07/1943
03/09/1940
00/00/0000
28/05/1915
03/09/1948
19/10/1922
13/11/1930
25/11/1930
2210671921

31/08/1980
22/08/1999
27/09/1999
25/06/19989
12/11/1989
08/02/2000
18/02/2000
07/04/2000
14/06/2000
16/08/2000
18/09/2000
18/09/2000
2111272000
20/09/2000
18/09/2000
17/10/2000
06/11/2000
29/11/2000
06/12/2000
17/12/2000
21112/2000
22/12/2000
03/02/2001
07/02/2001
18/02/2001
23/04/2001
28/04/2001
21/06/2001
08/07/2001
09/08/2001
06/04/2002
07/09/2001
10/09/2001
24/11/2001
10/12/2001
04/05/2002
07/02/2002
26/02/2002
05/04/2002
15/04/2002

'22/04/2002

24/04/2002
13/06/2002
04/07/2002
02/10/2002
08/10/2002
20/10/2002
11/05/2002
20/10/2002

Campo 6,Fossa n.06 - 1 fila
Campo 6,Fossa n.07 - 1 fila
Campo 6,Fossa n.08 - 1 fila
Campo 6,Fossa n.09 - 1 fila
Campo 6,Fossa n.10 - 2 fila
Campo 6,Fossan.11 -2 fila -
Campo 6,Fossan.12 - 2 fila
Campo 6,Fossa n.13 - 2 fila
Campo 6,Fossa n.14 - 2 fila
Campo 6,Fossan.15 - 2 fila
Campo 6,Fossa n.16 - 2 fila
Campo 6,Fossan.17 - 2 fila
Campo 6,Fossan.18 - 2 fila
Campo 6,Fossa n.19 - 3 fila
Campo 6,Fossa n.20 - 3 fila
Campo 6,Fossa n.21 - 3 fila
Campo 6,Fossa n.22 - 3 fila
Campo 6,Fessan.23 - 3 fila
Campo 6,Fossa n.24 - 3 fila
Campo 6,Fossa n.25 - 3 fila
Campo 6,Fossa n.26 - 3 fila
Campo 6,Fossa n.27 - 3 fila
Campo 6,Fossa n.28 - 4 fila
Campo 6,Fossa n.29 - 4 fila
Campo 6,Fossa n.30 - 4 fila
Campo 6,Fossa n.31 - 4 fila
Campo 6,Fossa n.32 - 4 fila
Campo 6,Fossa n.33 - 4 fila
Campo 6,Fossa n.34 - 4 fila
Campo 6,Fossa n.35 - 4 fila
Campo 6,Fossa n.36 - 4 fila
Campo 6,Fossa n.37 - 5 fila
Campo 6,Fossa n.38 - 5 fila
Campo 6,Fossa n.39 - 5 fila
Campo 6,Fossa n.40 - 5 fila
Campo 6,Fossa n.41 - 5fila
Campo 6,Fossa n.41 - 5fila
Campo 6,Fossa n.42 - 5 fila
Campo 6,Fossa n.43 - 5 fila
Campo 6,Fossa n.44 - § fila
Campo 6,Fossa n.45 - 5 fila
Campo 6,Fossa n.46 - 6 fila
Campo 6,Fossa n.47 - 6 fila
Campo 6,Fossa n.48 - 6 fila
Campo 6,Fossa n.49 - 6 fila
Campo 6,Fossa n.50 - 6 fila
Campo 6,Fossa n.51 -6 fila
Campo 6,Fossa n.52 - 6 fila
Campo 6,Fossa n 53 -6 fila



70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

w ~N O ;b WN =

A A 4 a A
g A WN A O O

TIRALONGO
CAVALLARO
ADAMO

LA ROSA
CHARLES
VALLELONGA
LUCENTE
MALITO
SCALETTI! .

RIZZUTO: =

POLITZER
POLITZER
LAMANNA
COSTANZO
LOSKOUTOVA
MANCUSO
BONAVENTURA
MALENA
GIAQUINTA
SCALISE
ANANIA
LAMANNA
BRUTTO
LAMANNA
LAMANNA

ANTONIA
MARIA
ANTONIO
SALVATORE
AMANNEL
SALVATORE
MARIA TERESA
LUIGI
SALVATORE

-~.CARMELINA: -

19/03/1928
07/04/1919
24/02/1940
14/10/1945
21/07/1973
05/07/1939
26/07/1857
12/02/1Q45%
13/10/1946

00/00/0000=27/04/2003—Campo:6;Fossa-n:63==7-fila-—=r=

21/10/2002
02/11/2002
18/04/2003
27/02/2003
14/01/2003
27/12/2002
16/12/2002
- 11/12/2002
07/42/20

CAMPO INUMAZIONE N. 1

LAIOS
MARIA
CHIARA
DOMENICO
SVETLANA
FERDINANDO
GIOVANNI
MARIA
ENYA
ROSINA
GIOVANNI
LILIANA
MARIA
TERESA
LUCIANO

2-12-1898
12/12/1904
23-2-1890
1922
24/06/1944
26/01/1921
23/08/1946
22/05/1952
26/02/2000
12/10/1920
22/08/1938
01/03/1920
29/09/1959
15/07/1926
17/07/1919

22/12/1963
04/12/1990
20/11/1977
2003
24/03/2003
21/03/2003
11/03/2003
15/01/2002
03/10/2000
26/07/2000
25/07/2000
07/07/2000
21/01/2000
31/12/2002
18/02/1991

Campo 6,Fossa n.54 - 6 fila
Campo 6 Fossa n.55 - 7 fila
Campo 8,Fossa n.56 - 7 fila
Campo 6,Fossa n.57 - 7 fila
Campo 6 Fossa n.58 - 7 fila
Campo 6,Fossa n.59 - 7 fila
Campo 6,Fossa n.60 - 7 fila
Campo 6,Fossa n.61 - 7 fila
Camno § Eossa n.62 - 7 fila

Campo 1,Fossan
Campo 1,Fossa n
Campo 1,Fossan
Campo 1,Fossan
Campo 1,Fossa n.110
Campo 1,Fossa n.111
Campo 1,Fossan.112
Campo 1,Fossan.113
Campo 1,Fossan.115
Campo 1,Fossa n.116
Campo 1,Fossan.117
Campo 1,Fossan 118
Campo 1,Fossan.119
Campo 1,Fossa n.120
Campo 1,Fossan

Il personale addetto ai servizi cimiteriali usi, nelle operazioni di esumazione,
ogni cautela necessaria ad evitare situazioni di disagio ai visitatori del
cimitero in generale, nel rispetto delle salme esumate e delle norme vigenti.

Trascorso il periodo di trenta giorni dalla pubblicazione del presente avviso
all’Albo Pretorio del Comune di Crotone; presso il cimitero di Crotone e sul
sito internet del Comune di Crotone www.comune.crotone.it e senza che gli
aventi diritto abbiano presentato istanza di raccoglierle chiedendo la
concessione d'uso di celletta ossaria, ai

sensi

dell’art.

88 del citato

Regolamento, si provvedera all’esumazione depositando i resti mortali nel
locale ossario comune.




